
SSA i fast dagvagt til Midlertidige pladser,
Stenhusbakken.

Vi tilbyder et fagligt spændende job, hvor der er gode muligheder for at bruge dine kompetencer.
Stenhusbakken er et hus med både plejecenterboliger og midlertidige pladser. Vores afdeling
rummer 25 midlertidige boliger og 5 plejecenterboliger. Derudover har vi en afdeling med 29
plejecenterboliger. Timetal efter aftale og weekendvagt hver 2. weekend i lige weekender
Tiltrædelse 1. august 2025, dog med mulighed for at starte tidligere.
Om os:                                                                                                                                                   
                             
Vi er et hus, der med udgangspunkt i det tværfaglige fællesskab arbejder med at imødekomme
borgernes forskelligartede behov, ud fra det visiterede ophold. Da vi modtager borgere med
forskellige behov og udfordringer vil du som SSA hos os, arbejde med mange forskellige opgaver
og hverdagen vil være alsidig fra den svært somatiske borger til borgere med kognitive
udfordringer.
På Midlertidige pladser vil du blive en del af et tværfagligt team med stor faglighed.                          
                                                                                                                                                 
Vi er opstartet med et 2-årigt projekt, hvor der arbejdes på fravær, samarbejde og kommunkation.
Der er mulighed for at være med fra start, da vi kun er i den spæde start af dette spændende
projekt. 
Vi arbejder løbende med kompetenceudvikling og har fokus på delegering af arbejdsopgaver. Vi
ønsker et miljø, hvor sparring og faglig udvikling er en del af hverdagen. Du kommer til en
arbejdsplads, hvor samarbejde, hjælpsomhed og god dialog er vores omdrejningspunkt. Du vil
indgå i en tværfaglig personalegruppe med SSH, SSA, sygeplejersker, fysioterapeut og
ergoterapeut og eksterne samarbejdspartnere.
Vi søger en kollega der: 

Vil bidrage til et godt arbejdsmiljø.●

Både kan arbejde selvstændigt men også være en holdspiller, da samarbejdet i teamet er en

vigtighed.

●

Kan planlægge og strukturere arbejdet, også på de uforudsigelige hverdage.●

Har en faglig nysgerrighed og trives med både at få og give sparring.●

Kan holde hoved og humør oppe i en presset hverdag, men også nyde de mere stille

perioder.

●

Vi tilbyder: 

En spændende og attraktiv arbejdsplads med faglige stærke kolleger. ●

Et arbejde hvor dine kompetencer udvides og styrkes●

En arbejdsplads hvor der skal være tid til læring og med planlagt introduktionsprogram.●

Interne temadage og med mulighed for deltagelse i kursusforløb.●

Plads til forandringer og muligheder i at dyrke faglighed.●

Vi ser til at høre fra dig og til at modtage en ansøgning.
Har du lyst til at komme forbi til en kop kaffe og uformel snak eller har du spørgsmål til stillingen, så
kontakt teamleder Heidi Nielsen Raunholt på tlf. 72 36 35 65 eller mail: heinr@holb.dk 
Ansøgningsfrist: Den 22. juni 2025, samtaler afholdes løbende.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
22-06-2025

Kontaktperson:
Heidi Raunholt

Ansættende leder:
Heidi Raunholt
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